z Intm̄ q̄ paupes nullus est adiutor nec scire poterim⁹ quoscunq; cuiuscunq; status fuerint de suis obtentis aut obtinēdis gr̄a iusticia: puilegioq; securos: nisi illos dūtaxat q̄ piūgniora. imo piūgnissima tradiderint aut pmiserint in unera. z ibidē doctus vel peru⁹ aut nobilis seu pauper clericus quāntūcunq; literatus pre diuice pecunioso nō habet antelationis priuilegia. etiā si in omni deficit sciētia: nec est q̄ deferat aut tradat seu porrigat inopis alicuius supplicatiōis cedulam: quāntūcunq; modicā manu nō pilosa. z si quis angustiat⁹ vel anxiat⁹ aut egenus iusticie vel iuris expeditiōe pcterit: certus est q̄ manus iudiciū puerit. vt dicā summo pontifici cū suis curialib; per ppham. Et sicut Tyri in munerib; vultū tuū deprecabunt omēs diuices plebis: qui viciūt in simbr̄is aureis circūmicti varientib;. id est de vario vestitu p̄cioso. ps. xliij. sed ad dyabolū paupea. Et si sint dicentes papa de simonia cū actibus taliter corāz ipso aut ante faciem eius z in sua curia p̄petratis impeccabilē z magia q̄ de alijs pctis: videlicet heresi: fornicatiōe z homicidio zc. hi errant corde: sicut theologos asserētes: q̄s enī apostolicus nō posset v̄dere corpis xp̄i sacramētū: cū vnus apostolicus v̄ez Judas scarioth v̄edidit totū christū. Et scribit de Jobe papa. xxiij. q̄ Alexandrū papā vt p̄fertur sibi p̄decessorē in ciuitate Bononiē. cōmorantē iufici fecerat p̄ veneni potationē. et Eugenius papa ordinauit huius forma quedā miltē de benta folijs legum doctore ciuē Bononiē. in penas talliandū. Nonne cōmiserūt ambo homicidij reatū. sed iura nostra hoc nō concedūt. vt le. z no. lxxix. di. Si quis pecunia. Nihilominus tamē dicit canō. Si papa. xl. dist. ex gestis Bonifacii martyris in rubro. damnat apostolicus qui sue z sup̄e salutis est negligens. z sic si p̄ hominē nō iudicat nisi in causa heresis. p̄ alijs tñ eriminib; sicut alius homo z grauius p̄pter sue dignitatis p̄cunctiaz damna a dño. put plene colligit per durissimas securitatis et erudicatio penarū cōmunatiōes in iamdicto capitulo cōp̄bentis. Et nūc reuertamur ad p̄positū. Adnc p̄clati seu p̄feci clerici vel laici cuiuscunq; status vel cōditōis fuerint vrbem Romanā p̄pter aut per indulgētias vel alias causas visitates: z tales scelex excessus p̄meditanti p̄p̄ciētes absq; alijs pronunc reticēdis inde deteriorant et scandalizant. cū nutu vel verbo dicat vicarius dñi n̄si Jesu xp̄i: put in d̄t xp̄us. Exemplū enī dedi vobis vt quemadmodū ego feci vobis videlicet per me aut in eos. ita z vos faciatis. Joh. xij. et insup dicat ap̄licus cū coap̄lo videlicet Petro: cuius vicea gerit in terris. Christus passus est p̄ nobis vobis relinquēs exēplū vt sequamini vestigia eius. q̄ peccatū nō fecit nec inuētus est dolus in ore eius. j. Pe. ij. Ex his vestigijs quia dixit idē Petrus. Aurū z argētū nō est mihi. fuit z est inductū: vt ipsius videlicet Petri successores plumbicis sigillis vti deberent. sed in hoc iam om̄is alchimista deficit. quia solus papa de hoc vilissimo metallo aurum purissimū producit: et plus pronunc q̄ vnq; fieri consuevit.